
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Wyrażenie zgody na przyjęcie roli realizatora programu ,,Partnerstwo dla osób  

z niepełno sprawnościami”  z udziałem środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (PFRON) w zakresie finansowania ze środków PFRON wkładu własnego 
podmiotów, których projekty zostaną zakwalifikowane przez Zarząd Województwa  
do realizacji i dofinansowania w ramach RPO 2014-2020 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Realizując zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej zawarte w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz uznając zapisy 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiegoi Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Europejskiego 
i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności  
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1083/2006 (Dz. U. z 2013 r. poz. 347 str. 320, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 poz. 217) Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego podejmuje gotowość realizacji wspólnego programu  
z udziałem środków PFRON w zakresie finansowania ze środków PFRON wkładu własnego 
podmiotów, których projekty zostaną zakwalifikowane przez Zarząd Województwa  
do realizacji i dofinansowania w ramach RPO WK-P 201-2020 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Opinia prawna pozytywna.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne 
Możliwość finansowania ze środków PFRON wkładu własnego podmiotów, których 

projekty zostaną zakwalifikowane przez Zarząd Województwa do realizacji i dofinansowania 
w ramach  RPO WK-P 2014-2020 jest istotna z punktu widzenia możliwości aplikowania  
o środki organizacji pozarządowych nieposiadających możliwości wnoszenia wkładu 
własnego z innych źródeł i prowadzi do z zwiększenia szans na realizację projektów 
współfinansowanych z RPO WK-P 2014-2020 na rzecz osób z niepełnosprawnościami przez 
podmioty z trzeciego sektora. 

 
5. Ocena skutków regulacji: 

Z dniem podjęcia uchwały Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego potwierdza 
gotowość realizacji wspólnego programu z udziałem środków PFRON w zakresie 
finansowania ze środków PFRON wkładu własnego podmiotów, których projekty zostaną 
zakwalifikowane do realizacjii dofinansowania w ramach RPO WK-P 2014–2020. 

 


